
URADNO GLASILO OBČINE SREDISCE OB DRAVI
6. september 2011, ŠT. 10 /El letnik

VSEBINA
1. ODLOK O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI ZA LETO 2011
2. SKLEP O LETNEM NAČRTU RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM OBČINE 

SREDIŠČE OB DRAVI ZA LETO 2011
3. SKLEP O LETNEM NAČRTU PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA OBČINE 

SREDIŠČE OB DRAVI ZA LETO 2011
4. SKLEP O POTRDITVI KADROVSKEGA NAČRTA
5. SKLEP O SPREJEMU ODLOKA O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE SREDIŠČE OB 

DRAVI ZA LETO 2011
6. SKLEP O POTRDITVI PREDLOGA LOKALNEGA ENERGETSKEGA KONCEPTA
7. SKLEP O BREZPLAČNEM PRENOSU ZEMLJIŠČ
8. SKLEP O POTRDITVI MANDATA ODGOVORNE UREDNICE

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 
76/08, 100/08-odl US, 79/09 in 51/10), 29. 
člena zakona o javnih financah (Uradni list RS, 
št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, v povezavi z 
ZJU 56/02, 127/06 - ZJZP, 14/07 - ZSPDPO, 
109/08 in 49/09 ) in 15. člena statuta Občine 
Središče ob Dravi (Uradni vestnik Občine 
Ormož št. 8/07) je Občinski svet Občine 
Središče ob Dravi na svoji 8. redni seji, dne 
1.9.2011 sprejel

ODLOK O REBALANSU PRORAČUNA 
OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI ZA 

LETO 2011

I. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
(vsebina odloka)

S tem odlokom se za Občino Središče ob 
Dravi za leto 2011 določajo:

61

• proračun,
• postopki izvrševanja proračuna ter
• obseg zadolževanja in poroštev občine 

in javnega sektorja na ravni občine (v 
nadaljnjem besedilu: proračun).

II. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA 
PRORAČUNA IN STRUKTURA 

POSEBNEGA DELA PRORAČUNA

2. člen
(sestava proračuna in višina splošnega 

dela proračuna)

V splošnem delu proračuna so prikazani 
prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do 
ravni pod kontov.
Splošni del proračuna se na ravni podskupin 
kontov določa v naslednjih zneskih:

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767



A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v EUR

Skupina / Podskupina kontov Proračun 2011

1. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 2,016.516,00

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1,604.164,00
70 DAVČNI PRIHODKI 1,494.447,00

700 Davki na dohodek in dobiček 1,324.663,00
703 Davki na premoženje 126.373,00
704 Domači davki na blago in storitve 43.411,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 109.717,00
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 59.566,00
711 Takse in pristojbine 1.000,00
712 Denarne kazni 575,00
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 2.035,00
714 Drugi nedavčni prihodki 46.541,00

72 KAPITALSKI PRIHODKI 75.000,00
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0,00
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 75.000,00

73 PREJETE DONACIJE 95,00
730 Prejete donacije iz domačih virov 95,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 337.257,00
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 228.270,00
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna

Evropske unije
108.987,00

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 0,00
780 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 0,00

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 2,118.192,00

40 TEKOČI ODHODKI 483.138,00
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 162.869,00
401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 27.352,00
402 Izdatki za blago in storitve 266.531,00
403 Plačila domačih obresti 15.840,00
409 Rezerve 10.546,00

41 TEKOČI TRANSFERI 872.232,00
410 Subvencije 27.310,00
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 464.716,00
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 99.254,00
413 Drugi tekoči domači transferi 280.952,00

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 696.319,00
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 696.319,00

43 INVESTICJSKI TRANSFERI 66.503,00
431 Investicijski transferi privatnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski 

uporabniki
36.470,00

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 30.033,00
III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (l.-ll.) -101.676,00

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767



B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina / Podskupina kontov

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00
75 Prejeta vračila danih posojil 0,00

750 Prejeta vračila danih posojil 0,00

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 1.102,00
44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 1.102,00

440 Dana posojila 0,00
441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 1.102,00

VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev (IV.-
v.)

-1.102,00

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina / Podskupina kontov

VII. ZADOLŽEVANJE 177.122,00
50 ZADOLŽEVANJE 177.122,00

500 Domače zadolževanje 177.122,00

VIN. ODPLAČILA DOLGA 82.707,00
55 ODPLAČILA DOLGA 82.707,00

550 Odplačila domačega dolga 82.707,00
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (l.+IV.+VII.-ll.-V.- 

VIII.)
-8.363,00

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 129.415,00

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 136.676,00

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.2010 
SPLOŠNI SKLAD ZA DRUGO - konto 9009

Posebni del proračuna sestavljajo finančni 
načrti neposrednih uporabnikov, ki so 
razdeljeni na naslednje programske dele: 
področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s 
programsko klasifikacijo izdatkov občinskih 
proračunov. Podprogram je razdeljen na 
proračunske postavke, te pa na podskupine 
kontov in podkonte, določene s predpisanim 
kontnim načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih 
postavk - podkontov in načrt razvojnih 
programov, ki sta prilogi k temu odloku se 
objavita na spletni strani Občine Središče ob

8.363,00

Dravi www.sredisce-ob-dravi.si in na oglasni 
deski Občine Središče ob Dravi.

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.

III. POSTOPKI IZVRŠEVANJA 
PRORAČUNA

3. člen
(izvrševanje proračuna)

Proračun se izvršuje na ravni proračunske 
postavke-podkonta.

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767



Za izvrševanje proračuna je odgovoren Župan. 
Odredbodajalec je župan ali od njega 
pooblaščena oseba.

4. člen
(namenski prihodki in odhodki proračuna)

Namenski prihodki proračuna so poleg 
prihodkov, določenih v prvem stavku prvega 
odstavka 43. člena ZJF:

• Prihodki od donacij, ki se namenijo za 
namene, ki jih je navedel donator

• Prihodki od najemnin za grobove, ki se 
namenijo za vzdrževanje pokopališča in 
mrliške vežice
• ostalih uporab stvarnega premoženja, 
ki se namenijo za vzdrževanje in obnove 
stvarnega premoženja
• Prihodki od storitev,
• Prihodki od prodaje ali zamenjave 
občinskega stvarnega premoženja, ki se 
namenijo izgradnji in vzdrževanju 
infrastrukture

tudi naslednji prihodki:

• Požarna taksa, ki se nameni za 
investicije v gasilsko opremo

• Okoljska dajatev za onesnaževanje
okolja zaradi odvajanja odpadnih voda, 
ki se nameni za izgradnjo kanalizacije

• Okoljska dajatev za onesnaževanje
okolja zaradi odlaganja odpadkov, ki 
se nameni za ravnanje z odpadki

• Prihodki iz naslova namenskih
sredstev iz državnega proračuna in 
proračuna Evropske unije ter drugih 
javnih skladov za investicije

• Prihodki iz naslova pristojbine za
vzdrževanje gozdnih cest, ki se 
namenijo za gozdne ceste

• Prihodki od komunalnih prispevkov, ki
se namenijo za vzdrževanje in gradnjo 
infrastrukture

5. člen
(prerazporejanje pravic porabe)

Osnova za prerazporejanje pravic porabe je 
zadnji sprejeti proračun, spremembe 
proračuna ali rebalans proračuna.

O prerazporeditvah pravic porabe v posebnem 
delu proračuna v okviru področja proračunske 
porabe posameznega proračunskega 
uporabnika odloča na predlog neposrednega 
uporabnika župan.

O prerazporeditvah porabe v posebnem delu 
proračuna med področji porabe posameznega 
proračunskega uporabnika nad 100,00 EUR 
odloča na predlog župana občinski svet s 
sklepom.

Župan s poročilom o izvrševanju proračuna v 
mesecu juliju 2011 in konec leta z zaključnim 
računom proračuna poroča občinskemu svetu 
o veljavnem proračunu za leto 2011 in njegovi 
realizaciji.

6. člen
(največji dovoljeni obseg prevzetih 

obveznosti v breme proračunov prihodnjih 
let)

Neposredni uporabnik lahko v tekočem letu 
razpiše javno naročilo za celotno vrednost 
projekta, ki je vključen v načrt razvojnih 
programov, če so zanj načrtovane pravice 
porabe na proračunskih postavkah v sprejetem 
proračunu.

Skupni obseg prevzetih obveznosti
neposrednega uporabnika, ki bodo zapadle v 
plačilo v prihodnjih letih za investicijske 
odhodke in investicijske transfere ne sme 
presegati 80 % pravic porabe v sprejetem 
finančnem načrtu neposrednega uporabnika, 
od tega:

• v letu 2012 60 % navedenih pravic 
porabe in

• v ostalih prihodnjih letih 20 %
navedenih pravic porabe.

Skupni obseg prevzetih obveznosti
neposrednega uporabnika, ki bodo zapadle v 
plačilo v prihodnjih letih za blago in storitve in 
za tekoče transfere, ne sme presegati 30% 
pravic porabe v sprejetem finančnem načrtu 
neposrednega uporabnika.

Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega 
člena ne veljajo za prevzemanje obveznosti z 
najemnimi pogodbami, razen če na podlagi teh 
pogodb lastninska pravica preide oziroma 
lahko preide iz najemodajalca na najemnika, in 
prevzemanje obveznosti za dobavo elektrike, 
telefona, vode, komunalnih storitve in drugih 
storitev, potrebnih za operativno delovanje 
neposrednih uporabnikov.

Prevzete obveznosti iz drugega in tretjega 
odstavka tega člena se načrtujejo v finančnem 
načrtu neposrednega uporabnika in načrtu 
razvojnih programov.

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767



7. člen
(spreminjanje načrta razvojnih programov)

Na predlog predlagateljev finančnih načrtov 
neposrednega uporabnika lahko župan na 
podlagi spremenjene dokumentacije odloča o 
spremembi vrednosti projektov ali programov 
iz načrta razvojnih programov, ki so manjše od 
10 % vrednosti konkretnega projekta.

Omejitev velja za projekte, ki so večji od 
vrednosti 10.000,00 EUR.

Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil v 
tekoče leto, zaključek financiranja prestavi iz 
predhodnega v tekoče leto, se uvrstijo v načrt 
razvojnih programov po uveljavitvi proračuna.

Novi projekti se uvrstijo v načrt razvojnih 
programov na podlagi odločitve občinskega 
sveta.

8. člen
(proračunske rezerve)

Proračunske rezerve so:
1. proračunska rezerva, oblikovana po

ZJF in
2. stanovanjski rezervni sklad, oblikovan

po Stanovanjskem zakonu.

Proračunska rezerva se v letu 2011 ne 
oblikuje, ker je predpisana višina 1,5% 
proračuna že zagotovljena na ustreznem 
skladu občine.

Na predlog za finance pristojnega organa 
občinske uprave odloča o uporabi sredstev 
proračunske rezerve za namene iz drugega 
odstavka 49. člena ZJF do višine 5.000,00 
EUR župan in o tem s pisnimi poročili obvešča 
občinski svet.

V drugih primerih uporabe sredstev 
proračunske rezerve , ki presega predvideno 
višino odloča Občinski svet s posebnim 
sklepom.

9. člen
(splošna proračunska rezerva)

V proračunu se del predvidenih proračunskih 
prejemkov vnaprej ne razporedi, ampak se 
zadrži kot splošna proračunska rezerva, ki se v 
proračunu posebej izkazuje.

Sredstva splošne proračunske rezervacije se 
uporabljajo za nepredvidene namene, za 
katere v proračunu niso zagotovljena 
sredstva, za katere se med letom izkaže, da 
niso zagotovljena v zadostnem obsegu, ker jih 
pri pripravi proračuna ni bilo mogoče načrtovati 
Sredstva proračunske rezervacije ne smejo 
presegati 2 % prihodkov iz bilance prihodkov 
in odhodkov.
O uporabi sredstev splošne proračunske 
rezervacije odloča župan. Dodeljena sredstva 
splošne proračunske rezervacije se razporedijo 
v finančni načrt neposrednega uporabnika.

IV. POSEBNOSTI UPRAVLJANJA IN 
PRODAJE STVARNEGA IN FINANČNEGA 

PREMOŽENJA DRŽAVE

10. člen 
(odpis dolgov)

Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. 
člena ZJF, lahko župan v letu 2011 odpiše 
dolgove, ki jih imajo dolžniki do občine, in sicer 
največ do skupne višine 1.000,00 EUR vseh 
dolžnikov skupaj.

V. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV 
OBČINE IN JAVNEGA SEKTORJA

11. člen
(obseg zadolževanja občine in izdanih 

poroštev občine)

Zaradi kritja presežkov odhodkov nad prihodki 
v bilanci prihodkov in odhodkov, presežkov 
izdatkov nad prejemki v računu finančnih 
terjatev in naložb ter odplačila dolgov v računu 
financiranja se občina za proračun leta 2011 
lahko zadolži do višine 177.122,00 EUR.

V letu 2011 ni predvideno zadolževanje javnih 
zavodov, katerih ustanoviteljica oz. 
soustanoviteljica je Občina Središče ob Dravi.

12 člen
(obseg zadolževanja občine za upravljanje z 

dolgom občinskega proračuna)

Za potrebe upravljanja občinskega dolga do 
poslovnih bank z neugodno obrestno mero se 
občina lahko zadolži do višine 177.122,00 
EUR.

VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767



13. člen
(začasno financiranje v letu 2012)

V obdobju začasnega financiranja Občine 
Središče ob Dravi v letu 2012, če bo začasno 
financiranje potrebno, se uporablja ta odlok in 
sklep o določitvi začasnega financiranja.

14. člen
(uveljavitev odloka)

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi

Številka: 007-11/2011 
Datum: 1.9.2011 
JURIJ BORKO, ŽUPAN l.r.

PRILOGA:
• Posebni del proračuna
• Načrt razvojnih programov
• Predlogi sklepov o ravnanju s stvarnim 

premoženjem
• Predlog kadrovskega načrta

Na podlagi 7. odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in Občin 
( ZSPDPO - Uradni list RS, št. 14/2007 ) na 
podlagi 6. in 15. člena Uredbe o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin ( Uradni 
list RS, št. 14/2007 in 84/2007 ) ter 15. člena 
Statuta občine Središče ob Dravi ( Uradni 
vestnik občine Ormož št. 8/07 ) je Občinski 
svet na svoji 8. redni seji dne 1. septembra 
2011 sprejel naslednji

Sklep
O letnem načrtu razpolaganja z 

nepremičnim premoženjem 
Občine Središče ob Dravi za leto 2011

1. člen
S tem sklepom se določi Letni načrt 
razpolaganja z nepremičnim premoženjem 
občine Središče ob Dravi za leto 2011.
2. člen
Letni načrt iz prejšnjega člena se določi v 
orientacijski vrednosti 121.710,00 EUR .

3. člen
Letni načrt iz prejšnjega člena vključuje 
naslednje nepremičnine:

Zemljišča pare. št. Vrsta nepremičnine Orientacijska 
vrednost v UER

147/6,147/5 k.o. Obrež travnik 2.200,00
478, 481/1, 481/3, 481/2 
k.o. Vodranci

Njiva, travnik, gozd 2.000,00

Zemljišča v AS Središče 15 deležev 75.000,00
SKUPAJ KMETIJSKA ZEMLJIŠČA 79.200,00
k.o. Središče pare. St.: Nezazidana stavbna zemljišča
2515 4342 m2 21.710,00
2317/1 753 mz 1.000,00
2324 805 mz 4.300,00
2325 754 mz 3.500,00
2328 495 mz 2.200,00
2330 479 mz 2.200,00
2290 650 mz 3.600,00
*76 k.o. Vodranci Stavbišče 4.000,00
SKUPAJ STAVBNA ZEMLJIŠČA 42.510,00
SKUPAJ 121.710,00

4. člen
Ta sklep se sprejme skupaj z Odlokom o 
rebalansu proračuna Občine Središče ob Dravi 
in je sestavni del odloka.

Številka:03230-5/2011-4
Datum: 1.9.2011
JURIJ BORKO, ŽUPAN, l.r.

Na podlagi 7. odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in Občin 
( ZSPDPO - Uradni list RS, št. 14/2007 ) na 
podlagi 6. in 15. člena Uredbe o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin ( Uradni

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767



list RS, št. 14/2007 in 84/2007 ) ter 15. člena 
Statuta občine Središče ob Dravi ( Uradni 
vestnik občine Ormož št. 8/07 ) je Občinski 
svet na svoji 8. redni seji dne 1. septembra 
2011 sprejel naslednji

Sklep
O letnem načrtu pridobivanja nepremičnega 

premoženja
Občine Središče ob Dravi za leto 2011

1. člen
S tem sklepom se določi Letni načrt 
pridobivanja nepremičnega premoženja občine

4. člen
Ta sklep se sprejme skupaj z Odlokom o 
rebalansu proračuna Občine Središče ob Dravi 
in je sestavni del odloka.

Številka:03230-5/2011-3 
Datum: 1.9.2011 
JURIJ BORKO, ŽUPAN l.r.

Središče ob Dravi za leto 2011 (v nadaljevanju 
letni načrt)

2. člen
Letni načrt iz prejšnjega člena se določi v 
orientacijski vrednosti 5.369,20 EUR.

3. člen
Letni načrt iz prejšnjega člena vključuje 
naslednje nepremičnine:

8/2007) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 8. redni seji, dne 1. 
septembra 2011 sprejel naslednji

SKLEP
O potrditvi kadrovskega načrta

1. člen

Zap
št.

lokacija Katastrska
občina

Velikost 
v m2

Lastnik sredstva
EUR

1 653/1 cesta OBREŽ 269 Zidarič Dragica 1.345,00
2 654/3 cesta OBREŽ 165 Zidarič Dragica 825,00
3 353/1 cesta FRANKOVCI 174 Kukovec Janez, Lidija 870,00
4 651/1 cesta OBREŽ 20 Masten Vladimir, Miroslava 100,00
5 Oporni zid SALOVCI Frangež Maja 1.798,00
6. 529/1 pločnik Obrež OBREŽ 68 Rotar Alojzija 340,00

Notarski stroški 91,20
SKUPAJ 5.369,20

Sprejme in potrdi se predlog kadrovskega 
načrta za leto 2011

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št.
Organ Dovoljeno število 

zaposlenih na dan 
31.12.2010

Število zaposlenih na 
dan 31.12.2010

Predvideno število 
zaposlenih na dan 
31.12.2011

Občinska uprava 
občine Središče ob
Dravi

6 _
1 Župan - funkcionar
1 uradnik na položaju
3 strokovno tehnični 
uslužbenci

5 _
1 Župan - funkcionar
1 uradnik na položaju
3. strokovno tehnični 
uslužbenci

5 _
1 Župan
1 uradnik na položaju
3 strokovno tehnični 
uslužbenci

Sprejme in potrdi se predlog kadrovskega
2. člen načrta za leto 2011 za skupno občinsko upravo

Organi za katere velja 
predlog kadrovskega 
načrta

Štev.
zaposlenih na 
dan 31. dec. 

2010

Dovoljeno štev. 
zaposlenih dan 
31. dec. 2010 iz 

kadrovska načrta

Predlog
dovoljenega štev. 
zaposlenih na dan 

31.dec.2011

Predlog
dovoljenega

štev.
zaposlenih na 
dan 31. dec. 

2011
1 2 3 4 5

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767



SKUPAJ 7 7,5 8 8
Skupna Občinska 
uprava

7 7,5 8 8

3. člen

Ta sklep se sprejeme skupaj z Odlokom o 
rebalansu proračuna Občine Središče ob 
Dravi za leto 2011 in je sestavni del 
Rebalansa.

Številka:03230-5/2011-7
Datum: 1.9.2011
JURIJ BORKO, ŽUPAN, l.r.

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
8/2007) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 8. redni seji, dne 1. 
septembra 2011 sprejel naslednji

SKLEP
O sprejemu Odloka o rebalansu proračunu 

Občine Središče ob Dravi za leto 2011

1. člen

Sprejme in potrdi se predlog Odloka o 
rebalansu proračunu občine Središče ob Dravi 
za leto 2011.

2. člen.

V predlogu odloka se spremenita 5 in 10 člen.

3. člen

Predlog Odloka je sestavni del sklepa.

4. člen

Odlok se objavi v Uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi in se uporablja od 6. 
septembra 2011 dalje.

4. člen

Ta sklep velja takoj.

Številka:03230-5/2011-2 
Datum: 1.9.2011 
JURIJ BORKO ŽUPAN l.r.

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
8/2007) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 8. redni seji, dne 1. septembra 
2011 sprejel naslednji

SKLEP
O POTRDITVI PREDLOGA LOKALNEGA 

ENERGETSKEGA KONCEPTA

1.

Sprejme in potrdi se končna verzija Lokalnega 
energetskega koncepta Občine Središče ob 
Dravi, ki ga je pripravila Lokalna energetska 
agentura Spodnje Podravje, Krempljeva 1, 
2250 Ptuj, s predlaganimi dopolnitvami

2.

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi.

Ta sklep velja takoj.

Številka:03230-5/2011-1 
Datum: 1.9.2011 
JURIJ BORKO ŽUPAN l.r.

Občinski svet Občine Središče ob Dravi je na 
podlagi 15. člena Statuta občine Središče ob 
Dravi ( Uradni vestnik občine Ormož št. 8/07) 
na svoji redni seji dne sprejel naslednji

SKLEP
O brezplačnem prenosu zemljišč

1. člen

Občinski svet Občine Središče ob Dravi 
soglaša, de se na Ministrstvo za promet, 
Langusova 4, 1353 Ljubljana DŠ SI4255464, 
MŠ 5028388 prenesejo zemljišča s pare. št. 
845/1, pot 164 m2 ( ID 336 845/1-0 ) 848/3 , 
pot 53 m2 (ID 336 848/3-0 ), 849/4, pot 9 m2 ( 
ID 336 849/4-0 ), 849/5 pot 83 m2 ( ID 336 
849/5-0 ), 849/6 pot 2371 m2 ( ID 336 849/6-0 
), 849/7 pot 19 m2 ( ID 336 849/7-0 ), 849/8

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767



pot 8 m2 (ID 336 849/8-0 ), 849/9 pot 153 m2 ( 
ID 336 849/9-0 ), 849/10 pot 200 V( ID 336 
849/10-0 ), 850/3 pot 20 m2 ( ID 336 850/3-0 ) 
850/4 pot 90 m2 ( ID 336 850/4-0 ), 547/3 pot 
7 m2, ( ID 337 547/3-0 ), 547/4 pot 20 m2 ( ID 
337 547/7-0).

Dovoli se prenos nepremičnin za izgradnjo 
nove povezovalne lokalne ceste med nivojskim 
prehodom v km 45 + 874 in nivojskim 
prehodom v km 48 + 250, na glavni železniški 
progi št. 40, Pragersko - Središče - državna 
meja, v naseljih Obrež in Grabe, ki jo 
pridobiva, Ministrstvo za promet na podlagi 
Zakona o železniškem prometu (Ur. I. RS, št. 
11/11);

2. člen

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi.

Občinski svet Občine Središče ob Dravi je na 
podlagi 15. člena Statuta občine Središče ob 
Dravi ( Uradni vestnik občine Ormož št. 8/07) 
na svoji 8. redni seji dne sprejel naslednji

SKLEP
O potrditvi mandata odgovorne urednice

1. člen

Za odgovorno urednico za glasilo Sredica se 
potrdi predlog uredniškega odbora Sredice in 
se potrdi kandidatka Zdenka Dogša.

2. člen

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi.

Ta sklep velja takoj.

Ta sklep velja takoj.
Številka:03230-5/2011-6 
Datum: 1.9.2011 
JURIJ BORKO, ŽUPAN l.r.

Številka:03230-5/2011-3 
Datum: 1.9.2011 
JURIJ BORKO ŽUPAN l.r.

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna tajnica 
občinske uprave Središče ob Dravi: Jelka 
Zidarič Trstenjak________________________

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767


